

# PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA PANITIA SELEKSI ANGGOTA KOMISARIS DAN DIREKSI PERSEROAN TERBATAS PEMBANGUNAN PRASARANA SUMATERA UTARA (PERSERODA)

Jalan P. Diponegoro Nomor 30 Medan

#### PENGUMUMAN

Nomor: 46/PANSEL-BUMD/2025

#### **TENTANG**

## HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON DIREKSI PERSEROAN TERBATAS PEMBANGUNAN PRASARANA SUMATERA UTARA (PERSERODA)

Berdasarkan Berita Acara Hasil Seleksi Administrasi Direksi Perseroan Terbatas (PT) Pembangunan Prasarana Sumatera Utara (Perseroda) Nomor 43/PANSEL-BUMD/2025 tanggal 5 Juni 2025, Panitia Seleksi menetapkan :

- 1. Peserta yang dinyatakan lulus seleksi administrasi adalah peserta yang memenuhi persyaratan administrasi sesuai dengan penilaian Panitia Seleksi Anggota Komisaris dan Direksi PT. Pembangunan Prasarana Sumatera Utara (Perseroda).
- 2. Sehubungan dengan jumlah pendaftar yang tidak memenuhi jumlah minimal pendaftar (minimal 3 orang) pada jabatan Direktur Utama dan Direktur Keuangan dan Umum, maka pengumuman Seleksi Direktur Utama dan Direktur Keuangan dan Umum Perseroan Terbatas (PT) Pembangunan Prasarana Sumatera Utara (Perseroda) diperpanjang selama 3 (tiga) hari mulai tanggal 10 s.d. 12 Juni 2025. Penerimaan berkas pendaftaran dilaksanakan pada tanggal 13 s.d. 17 Juni 2025 pukul 09.00 s.d. 15.00 WIB pada hari kerja.
- 3. Peserta yang namanya tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini dinyatakan LULUS seleksi administrasi pada jabatan Direktur Operasional dan dapat mengikuti ujian Seleksi Tahap selanjutnya yaitu :
  - a. Psikotes:
  - b. Ujian Keahlian dan Penulisan Makalah;
  - c. Presentasi Makalah dan Wawancara.
- 4. Pelaksanaan Psikotes jabatan Direktur Operasional PT. Pembangunan Prasarana Sumatera Utara (Perseroda) akan dilaksanakan pada :

Hari / Tanggal : Rabu / 11 Juni 2025 Waktu : 08.30 WIB s.d. selesai Tempat : Gedung Serbaguna (Aula)

Fakultas Psikologi USU Jl. Dr. Mansyur No. 7, Medan

Pakaian : Formal dan Rapi

Keterangan : Membawa alat tulis sendiri

5. Pelaksanaan Ujian Keahlian dan Penulisan Makalah jabatan Direktur Operasional PT. Pembangunan Prasarana Sumatera Utara (Perseroda) akan dilaksanakan pada :

Hari / Tanggal : Kamis / 12 Juni 2025

Waktu : 1. Ujian Keahlian pukul 09.00 s.d. 12.00 WIB

2. Ujian Penulisan Makalah pukul 14.00 s.d. 15.30 WIB

Tempat : Gedung Serbaguna (Aula)

Fakultas Psikologi USU

Jl. Dr. Mansyur No. 7, Medan

Pakaian : Formal dan Rapi

Keterangan : Membawa alat tulis sendiri

6. Pelaksanaan Presentasi Makalah dan Wawancara jabatan Direktur Operasional PT. Pembangunan Prasarana Sumatera Utara (Perseroda) akan dilaksanakan pada :

Hari / Tanggal : Jum'at / 13 Juni 2025 Waktu : 08.30 WIB s.d. selesai

Tempat : Ruang Rapat Lantai 9, Kantor Gubernur Sumatera Utara

Jl. P. Diponegoro No. 30, Medan

Pakaian : Formal dan Rapi

Keterangan : Bahan presentasi makalah bersumber dari penulisan makalah

- 7. Peserta diwajibkan untuk membawa bukti akreditasi program studi Universitas asal atau Perguruan Tinggi asal.
- 8. Peserta diwajibkan hadir paling lambat 30 (tiga puluh) menit sebelum kegiatan berlangsung.
- 9. Kelalaian tidak mengikuti perkembangan informasi menjadi tanggung jawab Peserta.
- 10. Setiap perkembangan informasi seleksi ini disampaikan melalui *website* Pemerintah Provinsi Sumatera Utara www.sumutprov.go.id.
- 11. Keputusan Panitia Seleksi bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.
- 12. Apabila di kemudian hari ditemukan kekeliruan pada Pengumuman ini, akan ditinjau kembali sampai batas waktu Pengumuman Hasil Seleksi tahap berikutnya.

Medan, 10 Juni 2025

Pj. Sekretaris Daerah Provinsi Sumatera Utara Selaku Ketua Panitia

Mesmip

M. A. EFFENDY POHAN

### **LAMPIRAN**

## PENGUMUMAN PANITIA SELEKSI ANGGOTA KOMISARIS DAN DIREKSI PERSEROAN TERBATAS PEMBANGUNAN PRASARANA SUMATERA UTARA (PERSERODA)

## NOMOR 46/PANSEL-BUMD/2025

#### **TENTANG**

## HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON DIREKSI PERSEROAN TERBATAS PEMBANGUNAN PRASARANA SUMATERA UTARA (PERSERODA)

Nama – nama Peserta yang dinyatakan lulus seleksi administrasi Direktur Operasional PT. Pembangunan Prasarana Sumatera Utara (Perseroda) yaitu sebagai berikut :

#### **DIREKTUR OPERASIONAL:**

- 1. T. Raja Raden
- 2. Egi Arjuna Ginting
- 3. Muhammad Hidayat Nur, S.Sos
- 4. Harisandi Syafril Harahap